

Årsredovisning för

Proborg AB

559133-1177

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Borg
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Proborg AB, 559133-1177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Flen, bedriver konsultverksamhet inom organisation och ledarskap till företag inom Sverige samt verksamhet inom konferens, events och föreläsningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsberättelse för 2023

Verksamhetens säte är i Flen där den bedrivs från eget kontor skilt från hemmet. Kunduppdrag bedrivs i stor utsträckning hos kund. Omsättningen i branschen har åter minskat p.g.a. omvärldsläget, inflation och ränteläge. Strategin varit att övrig tid facilitera konferenser och events med föreläsningsverksamhet avseende mat och dryck. Även denna verksamhet har påverkats av omvärldsläget och utvecklas långsamt. Omsättning i konsultverksamheten resulterade i 133 fakturerade dagar av 220 tillgängliga arbetsdagar med hänsyn till semester (61% beläggning). Omsättningen avser konsulting inom organisation, processer, tekniska uppdrag samt byggnation. Verksamheten bedrivs till absolut största delen av Peter Borg själv med visst administrativt stöd. Debiteringsnivå och debiteringsgrad har säkerställt ett svagt positivt resultat trots marknadsläget.

Egna aktier

100 %

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 710 810	1 774 775	1 734 617	1 947 301
Resultat efter finansiella poster	34 039	222 948	111 337	380 720
Soliditet %	83,3	77,9	59,5	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	742 908	166 488
Balanseras i ny räkning		166 488	-166 488
Årets resultat			16 987
Belopp vid årets utgång	50 000	909 396	16 987

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	729 396
Årets resultat	16 987
Summa	746 383
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	746 383
Summa	746 383

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 810	1 774 775
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-166 144	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 544 666	1 774 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-416 796	-242 384
Övriga externa kostnader		-621 781	-799 606
Personalkostnader	2	-456 182	-481 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 856	-31 104
Summa rörelsekostnader		-1 511 615	-1 554 427
Rörelseresultat		33 051	220 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 291	2 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	0
Summa finansiella poster		988	2 600
Resultat efter finansiella poster		34 039	222 948
Resultat före skatt		34 039	222 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 052	-56 460
Årets resultat		16 987	166 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 629	33 406
Summa materiella anläggningstillgångar		20 629	33 406
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		86 140	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 140	0
Summa anläggningstillgångar		106 769	33 406
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	142 440
Summa varulager m.m.		0	142 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 350	0
Övriga fordringar		109 515	63 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 239	26 246
Summa kortfristiga fordringar		139 104	89 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		710 116	966 426
Summa kassa och bank		710 116	966 426
Summa omsättningstillgångar		849 220	1 198 201
SUMMA TILLGÅNGAR		955 989	1 231 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		729 396	742 908
Årets resultat		16 987	166 488
Summa fritt eget kapital		746 383	909 396
Summa eget kapital		796 383	959 396
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 012	0
Övriga skulder		147 594	-20 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	292 609
Summa kortfristiga skulder		159 606	272 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		955 989	1 231 607

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

2 anställda, 1 man, 1 kvinna

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 765	109 765
Utgående anskaffningsvärden	109 765	109 765
Ingående avskrivningar	-76 359	-45 255
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 391	-31 104
Utgående avskrivningar	-83 750	-76 359
Redovisat värde	26 015	33 406

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Peter Borg 2024-06-25
Peter Borg Datum
Styrelseordförande

Annika Borg 2024-06-25
Annika Borg Datum
Styrelsesuppleant